РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Казенное  учреждение
Администрации Семеновского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 08 » августа  2016 г.                               № 82                                        с. Семеновское
«О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации Семеновского муниципального образования от  1 октября  2013 года № 76 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях ликвидации и предупреждения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь статьями Устава Семеновского муниципального образования

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение № 1 постановления администрации Семеновского муниципального образования от  1 октября 2013 года № 76 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Погорелову Т.Н. – директор МБУК Семеновский ЦИКДД «Рассвет» (член комиссии)
1.2. Исключить из состава комиссии: Медведникову Н.Г.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Семеновского МО                                            В.М.Федяев